UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số            /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v xây dựng dự thảo Kế hoạch

của Ban chỉ đạo PC AIDS triển

khai tháng cao điểm dự phòng lây

truyền HIV từ mẹ sang con năm

2024.

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Thực hiện Công văn số 2562/BYT-AIDS ngày 15/5/2024 của Bộ Y tế và

Công văn số 2875/UBND-KGVX ngày 15/5/2024 của UBND tỉnh Phú Yên về

việc triển khai tháng cao điểm dự phòng lây truyền HIV từ mẹ sang con năm 2024.

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật là cơ quan đầu mối xây dựng

dự thảo kế hoạch, các hoạt động của tháng cao điểm dự phòng lây truyền HIV từ

mẹ sang con năm 2024 trên địa bàn tỉnh từ ngày 01/6 đến ngày 30/6/2024 với

chủ đề "Hướng tới loại trừ lây truyền HIV từ mẹ sang con vào năm 2030”

dựa trên kế hoạch chung của Bộ Y tế.

Dự thảo kế hoạch gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y), đồng thời gửi file

điện tử qua địa chỉ Email: nguyenthituyetmai91@phuyen.gov.vn trước ngày

29/5/2024.

Nhận được Công văn này, đề nghị Lãnh đạo đơn vị triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

(Đính kèm Công văn số 2562/BYT-AIDS ngày 15/5/2024 của Bộ Y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ SYT;
- Lưu: VT, NVY(M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Lê Xuân Bích

mailto:nguyenthituyetmai91@phuyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:59:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T09:44:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T09:55:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Lê Xuân Bích<huynhlexuanbich@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T16:32:25+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T16:32:30+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T16:33:03+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!